1 priedas). BVPŽ kodai –  77310000-6, 03121000-5.    

II. KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
3. Pirkėjas per 9 (devynis) Sutarties galiojimo mėnesius  pirks paslaugų/prekių ne daugiau kaip už 35 000,00 (trisdešimt penkis tūkstančius) Eur su PVM (pradinės sutarties vertė).
4. Paslaugų/prekių įkainiai (toliau – Įkainiai), į kuriuos įeina visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios Pardavėjo išlaidos, yra Sutarties 2 priede nurodyti įkainiai, kurie nebus perskaičiuojami nei dėl bendro kainų lygio kitimo, nei dėl pasikeitusių mokesčių, išskyrus pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).